Skład mój został przeniesiony z ulicy Krótkiej na ulicę
Piotrkowską 37
Polecam wielki wybór lamp gazowych, naftowych i elektrycznych
M. BURAKOWSKI
TELEFONU № 694.
r.932—104—1

EUFONY
(GRAMOFONY BEZ TUBY)
POLECA r29—0
Gramofony i
Słoneczne
Płyty. G. TESZNER
Piotrkowska 30.

BILANS

Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi, za rok finansowy 1909/10.

to jest po dzień 18 (31) października 1910 r. włącznie.

AKTYWA. Ruble Kop. PASYWA. Ruble Kop.
I Kasa 55.795 84 1/2 I Kapitał zasobowy 2,361,868 63
II Rachunki przekazowe i wnioski: II Przewyżka kapitału zasobowego po nad normę 4,830 44
a) w Banku Państwa, w kasach oszczędności i w kasie gubernialnej III Fundusze specjalne:
b) w Bankach prywatnych R.